役員会（第７２５回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２４年（令和６年）９月３日（火）１３：５０ ～１３：５５

Ⅱ．場  所：学長室

Ⅲ．出席者 ：林学長、木下理事・事務局長、青山理事、成瀬理事

陪席者 ：中山副学長、菊池副学長、春名副学長、柄監事、井澤監事

Ⅳ．資  料

１. 特定有期雇用職員（特定教員）・短時間勤務特定有期雇用職員（特別教員）の採用について

２. 令和５年度年俸制適用者の業績評価結果について（報告）※机上配布

Ⅴ．議事内容

審議事項

１. 特定有期雇用職員（特定教員）の採用について【篠原副学長】

篠原副学長より、資料１に基づき、特定有期雇用職員（特定教員）の採用について説明があ

り、審議の結果、これを承認した。

２. 短時間勤務特定有期雇用職員の採用について 【篠原副学長】

篠原副学長より、資料１に基づき、短時間勤務特定有期雇用職員の採用について説明があり、

審議の結果、これを承認した。

３. 令和５年度年俸制適用者の業績評価について【木下理事】

 木下理事より、机上配布資料に基づき、令和５年度年俸制適用者の業績評価について説明が

あり、審議の結果、これを承認した。

４．その他

特になし。

  報告事項

特になし